

Valdības Vēstnesis

Latvijas Vēstnesis sākot no 1. janvāra:
Sagatot ekpedicijā:
1 lats 50 sant.
Piesūtīt māji un pa paetv:
1 lats 50 sant.
Izdevumu numuru: sagatot
6
Ekpedicijā
7

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot
.....
Redakcija:
Rīgā, pilī Nr. 2. Tel. Nr. 9-89
Runas stundas no 11-12



oficiālais laikraksts
svētdienas un svētku dienas
.....
Kantorē un ekpedicijā:
Rīgā, pilī Nr. 1. Tel. Nr. 9-57
Atvērta no pulksten 9-5

Sludinājumu maksa:
a) Maas sludinājumi līdz 30 vien-
niecīgām rindijām 3 lat. 60 cent.
par katru tālāku rindiju 12
b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienniecīgu
rindiju 16
c) privātiem par katru vienniecīgu
rindiju 20

Trešdien, 21. martā 1923. g.

Sestais gads

Notekumi par liķieru fabriku ierīkošanu, liķieru izgatavošanu, uzglabāšanu un izlaišanu, kā arī par grāmatvešanu un liķieru fabrikās.

Saeima.

Sēde 20. martā.

Sēdē atklāj priekšsēdētājs Fr. Vesmanis pulksten 5.15.

Sēdē ziņo redakcijas komisijas uzdevumā par izdarītiem valodas pārlabošanas jaunpiņemtos likumos.

Studzamības kārtā pieņem likumu par naudas maiņas un ārvalūtas operācijām. (Referents P. Lejiņš.)

Tāpat studzamības kārtā un vienbalsīgi pieņem likumu par kredītiem un valsts izdevumiem 1918./20., 1920./21. un 1921./22. saimniecības gadā. (Referents J. Vesmanis.)

Tāpat bez debatēm un vienbalsīgi pieņem likumu par sanitāro konvenciju ar Krieviju, kā arī ar Igauniju. (Referents J. Vesmanis.) Trešo lasījumu noliek uz 10. aprīli.

Bez debatēm un vienbalsīgi pieņem likumu par valsts II. papildu budžetu 1922./23. g. (Referents J. Vesmanis.)

Pēc debatēm, kuras piedalās Rudzis, Pirkss un R. Lindiņš, pieņem otru lasījumu likumu par valsts pensiju fonda piešķiramo zemju vērtēšanu un pārdošanu vienlīdzīgā, vai atdošanu vienlīdzīgā. (Referenti A. Alberings un K. Bachmanis.)

Trešo lasījumu noliek uz 10. aprīli.

Sēdē slēdz pulksten 10.

Nākotnā sēde piektdien, 23. martā, pulksten 5.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Aptiprinu.
1923. gada 17. martā.
Saticsmes ministrs
J. Pauluks.

Rīkojums Nr. 63
1923. g. 17. martā.

Grīvas un Zemgales staciju ieslēgšana un izslēgšana, kā arī Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiesās pasažieru un bagažas un preču satiksmes.

Noteikumi

par liķieru fabriku ierīkošanu, liķieru izgatavošanu, uzglabāšanu un izlaišanu, kā arī par grāmatvešanu liķieru fabrikās.

Izdoti uz 1920. g. 17. augusta likuma par alkoholu saturošu viela ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pārdošanu 161. un 164. pantu pamata.

1. Fabrikās, kurās izgatavo liķierus, jābūt: a) telpām spirta un liķieru izgatavošanai vajadzīgo morsu, ruma, konjaka un citu uzglabāšanai un b) nodalītiem liķieru pagatavošanai.
2. Liķieru izgatavošanai iepirkamais spirts, pēc ieviešanas fabrikā, ierakstams grāmatā.
3. Fabrikā ievadamie morsi, kā arī rums, konjaks, araks un cit., kuri iegūti nopildīšanai un liķieru izgatavošanai, ierakstami grāmatā, uzrādot absolūta spirta gradu daudzumu, kāds viņos atrodas.

1. Piezīme. No ārzemēm mucās ievadamie rums, konjaks, araks un cit., izlaižami no muitas iestādēm uz liķieru fabrikām pie sevišķām muitas valdes pavadozīmēm, uzlietot zīģelus vai plombas uz mucu spundēm.
2. Piezīme. Iekšzemē izgatavotiem morsiem stiprums pieņemams 16°, bet ja fabrikants vēlas, tad viņu stiprums aprēķinams tos pārtvaikojot.

4. Spirtu liķieru izgatavošanai iegūst vai nu ar samaksātu pamatakcizi, vai par īpašu pazeminātu cenu, bez pamatakcizes samaksas, liķieru izgatavošanai eksportam, pie kam pēdējā gadījumā pamatakcize nodrošināma ar ķilām. Iegūto par īpašu pazeminātu cenu spirtu liķieru izgatavošanai eksportam nevar izlietot liķieru izgatavošanai vietējām vajadzībām pirms nav piemaksāta attiecīga cenu starpība. Spirtu, kā arī morsus, rumu, konjaku un cit., izlieto liķieru izgatavošanai vienīgi pēc akcizes valdes apliecībām, iepriekš izņemot vai nu pret samaksu, vai pret nodrošinājumu ar ķilām bandroles pienākošā papildu akcizes nodokļa apmērā, kurš aprēķināms par paziņoto spirta materiālu daudzumu, skaitot 40° spainī. No šajās apliecībās minētā daudzuma spirts, kā arī citi dzērieni gemami pārstrādāšanā pēc vajadzības un saskaņā ar to viņi arī ierakstāmi grāmatā.
5. Spirtu var izlietot arī uzliešanai uz ogām, zālēm un sakuēm, bet vienīgi pēc akcizes valdes apliecībām. Uz ogām, zālēm un cit. uzlietais spirts izlietojams liķieru izgatavošanai iepriekšējā 4. pantā nosacītā kārtībā.
6. Ar ķilām nodrošinātā tiķlab pamatakcize kā papilduakcize par spirtu un citiem dzērieniem, kuri gemti pārstrādāšanā, jānomaksā ne vēlāk, kā līdz pēdējai pārskata gada dienai. Pie tam par spirta izstrūkumu, salīdzinot pēc grāmatas ienākumu ar izdevumu un atlikumu, jānomaksā tā pamata kā papildu akcize.
7. Fabrikātam, kurš vēlas uzsākt liķieru izgatavošanu, jādabū no netiešo nodokļu departamenta apliecība burtņicas veidā, bandroju legūšanai valsts bankas nodājā. Uzrādot šo apliecību — burtņicu, valsts bankas nodāja izsniedz pēc vajadzības bandroles un katru reizi zem kasiera paraksta, piespiežot zīmogu, atzīmē burtņicā izsniegto bandroju daudzumu un kopvērtību.
8. Ja fabrikants vēlas dabūt bandroles uz nomaksu, tad viņam jāstāda netiešo nodokļu departamentam priekšā 148. pantā noteiktās drošības. Drošības saņemis, netiešo nodokļu departaments, ja atrod par ierējamu, dod attiecīgai valsts bankas nodājai rīkojumu resp. orderi bandroju izsniegšanai fabrikātam bez maksas, paziņojot par to vietējai akcizes valdei. Šis bezmaksas bandroles atzīmējamās bandroju burtņicā kā 7. pantā noteikts, ar piezīmi „bez maksas”.

9. Vēlēdamies iesākt liķieru izgatavošanu, fabrikants iesniedz vietējās akcizes valdes inspektoram ar 80 sant. zīmognodokli samaksātu paziņojumu trijos eksemplāros, pēc šē klāt pieliktās formas. Paziņojumā jāuzrāda: 1) laiks, kad sāks un beigs liķierus izgatavot; 2) kādu vairumu spirta, morsu un uz ogām, zālēm un sakuēm uzlietā spirta, kā arī ruma, konjaka, araka un cit. izlietos liķieru izgatavošanai. Paziņojumam jāpieliek klāt bandroju izpirkšanas burtņica, ar atzīmi par izpirtām bandrolēm (7. pants).
10. Ja fabrikants vēlas uzliet spirtu uz ogām, zālēm un sakuēm, tad viņam jāiesniedz akcizes valdei īpašs paziņojums trijos eksemplāros, kurš samaksājams ar 80 sant. zīmognodokli.
11. Akcizes valdes inspektors vai viņa palīgs pārbaudījis 9. un 10. pantos minēto paziņojumu un pārliecinājies, ka papildu akcizes nodoklis par paziņojumā minēto spirta materiālu daudzumu segs ar bandrolēm, iegūtām vai nu par skaidru naudu, vai pret nodrošinājumu ar ķilām, un ka arī pamatakcizes nodoklis par spirtu, kas izsniegts par īpašu cenu, pienācīgi nodrošināts, izsniedz fabrikātam apliecību liķieru izgatavošanai, saskaņā ar paziņojumā minētiem nosacījumiem. Ja spirtu, kas saņemts par īpašu pazeminātu cenu liķieru izgatavošanai eksportam, fabrikants vēlētos izlietot liķieru izgatavošanai vietējām vajadzībām, tad paziņojums apstiprināms tikai pēc tam, kad uzrādīta Latvijas bankas kvīte par cenas starpības samaksu. Šī kvīte atzīmējama paziņojumā. Otrs paziņojuma eksemplārs iesūtāms netiešo nodokļu departamentam, bet trešais uzglabājams akcizes valdē.
12. Ja fabrikants laikā, kāds viņam dots liķieru izgatavošanai, vēlas taistīt pārgrāzījumus izgatavošanas nosacījumos (10. un 11. paragrafā) tad viņam jāiesniedz akcizes valdei ar zīmognodokli pienācīgi samaksāts paziņojums trijos eksemplāros un jādabū jauna apliecība, pie kam no neizbeigtā paziņojuma izslēdzams neizlietoto spirta materiālu daudzums līdz ar pienākošos papildu akcizes sumu par šiem spirta materiāliem.
13. Bandroju loksnes tūlīt pēc saņemšanas iz valsts bankas apzīmējamās ar fabrikas zīmogu.
14. Bandroles uzliedzamas uz pudelēm ar liķieriem šādā veidā: uz ar karstu laku pārklātu pudeles korķi uzliedzama ar lipināmo masu apsmērēta bandrole ar vidu, bandroles gali nolādžami gar pudeles kaklu un visa bandrole pēc iespējas gludi un cieši pielipinama. Ja uz pudelē jāuzliedz divas bandroles, tad viņas uzliedzamas krustiski, pie kam, uzlietot otro bandroli, korķis par jaunu iepriekš pārklājams ar karstu laku.
15. Pārskata resp. norēķināšanās gads liķieru fabrikām skaitās no 1. janvāra līdz 31. decembrim ieskaitot.
16. Lai norēķinātos par liķieru fabrikas operācijām, vedama grāmatā pēc šē klāt pieliktā parauga. Gada sākumā grāmatā attiecīgās iedalēs ierakstāmi spirtu, morsu, ruma, konjaka un cita, uz ogām, zālēm un sakuēm uzlietā spirta un bandroju atlikumi no iepriekšējā gada un minēto spirta materiālu ienākums tekošā gadā, kā arī viņu izdevums uzliešanai uz ogām un liķieru izgatavošanai pēc atsevišķiem paziņojumiem, kurju termiņš un noteikumi ierakstāmi grāmatas 13. iedaļē. Spirta materiālu un bandroju pārdevumu parēizība gada sākumā jānosaka grāmatas apliecināma ar akcizes inspektora palīga un fabrikas īpašnieka vai viņa pilnvarnieka parakstiem. Par ienākumiem spirta materiāliem, par kuriem pamatakcizes nodoklis nav pilnā apmērā samaksāts, jāved grāmatā 8. iedaļē rēķins šim pamatakcizes nodoklim, bet tikai

viņa nenomaksātai daļai. Bez tam grāmatā ierakstāmas izpirtas bandroles un izgatavoto liķieru daudzums, uzrādot, kā ar bandrolēm apliktos, tā arī neapliktos liķierus, vedot pie tam rēķinu papildu akcizes nodoklim.

Liķieri, kā neapbandrolētie tā arī apbandrolētie, kurus izlaiž no fabrikām izvešanai uz ārzemēm, ierakstāmi grāmatā, uzrādot attiecīgus pārbaudīšanas aktus un šķirojot viņus pēc ta, vai pamatakcize par viņiem samaksāta vai nodrošināta, pie kam liķieros esošais absolūta alkohola gradu skaits, kā arī nodrošināta pamatakcizes summa un pēc gradu skaita aprēķināta papildu akcize iegrāmātojamā tikai pēc attiecīga paziņojuma saņemšanas no netiešo nodokļu departamenta, izņemot gadījumus, kad uz ārzemēm izsūtāmo dzērienu stiprums tiek konstatēts uz vietas. Pie tam pamatakcize ierakstāma tikai par liķieriem, kuri izgatavoti no spirta ar nodrošinātu akcizi, uzrādot tikai nodrošinātas akcizes summu. Papildu akcize iegrāmātojamā par visiem neapbandrolētā veidā izlaistiem liķieriem, tā par izgatavotiem no spirta ar nomaksātu, kā ar nodrošinātu akcizi. Par apbandrolētā veidā izlaistiem liķieriem papildu akcize iegrāmātojamā tika tāda gadījumā, ja liķieri aplikti ar bandrolēm, kuras iegūtas pret nodrošinājumu.

Liķieru izvešana uz ārzemēm izdarāma pēc 1922. g. 21. oktobrī izdotiem īpašiem noteikumiem, kuri izsludināti „Valdības Vēstnesī” 1922. g. Nr. 242, pēc kam nodrošinātās pamatakcizes summa, kāda krīt uz liķieriem, izsūtītiem uz ārzemēm, un tāpat arī papilduakcize par šiem liķieriem, ja liķieri izvesti nebandrolētā veidā vai bijuši aplipināti ar bandrolēm, saņemtam pret nodrošinājumu, izslēdzama katru reizi pēc tam, kad akcizes valde saņemusi par to attiecīgu netiešo nodokļu departamenta paziņojumu.

Grāmatā ierakstāms arī pamata un papildu patenti nodoklis, uzrādot attiecīgā iedaļē, kur, kad un pret kādu kvīti nodoklis iemaksāts.

17. Liķieru fabrikām katru mēnesi jāiesūta vietējai akcizes valdei ne vēlāk par nākamā mēneša 10. dienu noraksti no grāmatas kuras akcizes valde, pēc pārbaudīšanas, iesūta departamentam līdz ar otriem paziņojuma eksemplāriem ne vēlāk par nākamā mēneša 20. dienu.

18. Apmeklējot fabrikas, akcizes valdes amatpersonām jāgrīez vēriba uz to ka, spirta ienākumi un izdevumi būtu laikā un pareizi saskaņā ar dokumentiem, ievesti grāmatā, ka uzliedzamās bandroles saskaņā ar pudeļu lielumu, ka liķierus citādi neizlaiestu no fabrikas, kā ar fabrikas zīmēm un etiķetēm un vispār, ka liķierus izgatavotu un izlaistu saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem.

19. Ne mazāk par vienu reizi mēnesī akcizes valdes inspektoram vai viņa palīgam jāuzņem fabrikā esošā spirta daudzums un, salīdzinot viņu ar grāmatas datiem, jānoskaidro spirta izstrūkums, kas cēlies no pēdējās revīzijas dienas, kā arī jānoskaidro bandroju atlikums pēc šorgrāmatas datiem, salīdzinot viņu ienākumu ar bandroju burtņicu, pie kam spirta izstrūkums jāieved grāmatā izdevumā un par izstrūkumu, cik tāju tas netiek segts ar spirtu, par kuru akcize samaksāta, jālemaksā Latvijas bankā pienākošā akcizes summa akcizes maksājumiem noteiktā kārtībā.

20. Sīka liķiera fabrikas revīzija, sastādot norēķinu par visām operācijām, izdarāma pēc akcizes valdes ieskata, bet ne retāk par vienu reizi gadā, noslēdzot fabrikas grāmatu. Pie šīs revīzijas noskaidrojams fabrikā esošā ne tikai spirta, bet arī morsu, ruma, konjaka, araka un uz ogām, zālēm un sakuēm uzlietā spirta

norēķinu grāmata likieriem un akcizes nodoklim 19 g.

I Z G A T A V O T S L I K I E R U

Kur un pret kādu kvīti iemaksāts Latvijas bankā vai uz kāda dokumenta pamata akcize izslēgta	No tiem apbandrolēti		Papildakcizes suma jeb izlietoto bandroļu kopvērtība	IZVESTS LIKIERU UZ ĀRZEMĒM												Iemaksāts un papildu patenta nodoklis		Papildakcizes norēķins par likieriem, kuņģi izvesti uz ārzemēm									
	Pudeles			Aktu		Nebandrolētā veidā:						Apbandrolētā veidā:						Iemaksāts	Izslēgts	Pāliek nesa-							
				№	Mēnesis un diena	Ar nomaksātu pamataakcizi		Ar nodrošinātu pamataakcizi		Nodrošinātās pamata akcizes suma		Nodrošinātās papildu akcizes suma		Ar nomaksātu pamataakcizi		Ar nodrošinātu pamataakcizi				Nodrošinātās pamata akcizes suma		Nodrošinātās papildu akcizes suma		Iemaksāts	Izslēgts	Pāliek nesa-	
	1/20	1/40				Lati	S.	Spaiņi	Gradi	Spaiņi	Gradi	Lati	S.	Lati	S.	Spaiņi	Gradi			Spaiņi	Gradi	Lati	S.				Lati
33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56				57

akcijām, kopojojot visu uzraucību tikai uz nelegalām pretvaldītiskām organizācijām. Legalo organizāciju darbību arpmāk uzraudzīs likumā paredzētā kārtībā iekšlietu ministrijas preses un biedrību nodaļa.

Būvniecības ministrija tura par vajadzīgu apstiprināt, ka itin pareizs ir Martinsona kga paskaidrojums laikrakstos un doļā, kurā viņš raksta, ka par viņa pēdējos iemesliem jāuzskata iekšlietu ministra Berga kunga atzīmētie norādījumi par (Martinsona) neveiksmi un nepareizi uzlikto darbu izpildīt. Runā par šiem cirkulāri ir viens no daudziem pieņemtajiem, ka Martinsona kgs tiešam būvniecībai savus sarežģītus un delikātos pienākumus veikt, jo nerunājot jau par citām aplamībām minētā cirkulārā, gan lai saka par politiskās apsardzības priekšnieku, kurš pēc 2 gadu darbības neprot izšķirt kreisos socialdemokrātus no lielniekiem?

Iekšlietu ministrs P. Bergis, Preses un biedrību nodaļas vadītājs K. Vilde.

Paziņojums
eksterņu pārbaudījumu lietā.

Eksterņu pārbaudījumus pilna vidusskolas kursa apmērā pie izglītības ministrijas eksaminācijas komisijas noturēs šīs reizi gadā. Šogad bij nodomāts noturēt pārbaudījumus noturēt pavasarī, un jau mēneša otrā pusē, bet, ievērojot dažādas lūgumus, lai pārbaudījumus noturētu ar 5. g. rudenī, skolu departamenta paziņojums, ka eksterņu pārbaudījumi pilna vidusskolas kursa apmērā š. g. pavasarī nenotiks, bet noturēs š. g. rudenī, mēneši, par ko izziņos atsevišķi. Pie vidusskolām pārbaudījumus eksterņu apmērā noturēt tikai izņēmuma gadījumos.

Rīga, 1923. g. 19. martā. № A. 876.
Skolu departamenta direktors L. Ausejs.
Sekretārs V. Vigants.

Paziņojums

Koku sargotājus, kuņģi šogad pludinās uz Jūrnīcības departamenta uzacina ierasties 26. martā, pulksten 10, uz kopēja apspriedi Nikolaja ielā 1. Jūrnīcības departaments.

Iecelšanas.

Rezolūcija № 1445.
1923. g. 20. martā.
Kopējamā saskaņā ar universitātes padomes lēmumu iecelts par profesoru Dr. med. P. Sniņģis par profesoru ādas un veneriskās slimībās, no 1923. g. 7. martā.
Izglītības ministrs P. Gallits.
Kanceļāras pārvaldnieks J. Laudams.

Jaunās valstis.

Lietava.
Lietavas delegācija Parīzē.
18. martā izbrauc uz Parīzi Lietavas valsts prezidents un ārlietu ministrs Gervānskas, lai parakstītu Klaipēdas apgabala statutus. Ministriņ ceļā pie-

vienojās sūtnis Berlīnē Sidikauskas. Pie statutu parakstīšanas pieaicināti arī Klaipēdas apgabala valdības un dažādu organizāciju pārstāvji, kuņģi izbrauca uz Parīzi dienu iepriekš.

Paredzams, ka tiks iekustināts arī Viļņas jautājums.

Lietavas valsts budžets.

Lietavas ministru kabinets iesniedzis seimam pēdējā viņa sēdē valsts budžeta projektu 1923. g. Tani ienākumu paredzēts par 199.209.087 litiem, bet izdevumu — 183.925.085 liti. Kārtējo ienākumu kopsuma paredzēta 153.063.927 litu lielumā, kārtējo izdevumu — 123.339.734 litu, bet ārkārtējo ienākumu — 45.145.160 litu, ārkārtējo izdevumu — 57.923.351 litu, bez tam valsts parādu dzēšanai — 2.662.000 liti.

Aukštoja izbraukšana.

Lietavas pārstāvis Latvijā Aukštojis 20. martā uz vairāk dienām izbrauca uz Liepāju, lai iepazītos ar turienes Lietavas konsularo darbību.

Ārzesmes.

Notikumi Vācijā.

Berlinē, 19. martā. Laikraksti ziņo no Drezdenes, ka Saksijas landtaga socialdemokrātu un komunistu frakcijas vienošanās par kopīgu programmu, uz kuras pamata nodibinās jaunu valdību. Komunisti esot apsolījuši socialistu kabinetam savu pabalstu un trešdien balsošot par socialdemokrātu kandidātu ministru prezidenta amatam.

Par socialistiski-komunistiskās Saksijas valdības programmu „Vorwaerts” ziņo, ka tā paredzot: 1) plašu amnestiju; 2) kontroles organu dibināšanu ar diktatoriskām tiesībām, kas pārraudzītu visu tirdzniecību; 3) „strādnieku kameras” dibināšanu, kuņģa kontrolētu valdības darbību un kuņģa cejami priekšā visi likumprojekti un rīkojumi; 4) strādnieku milicijas organizēšana aizsardzībai pret fašistiem.

Berlinē, 19. martā. Visbadenē pagājušo nakti līdz pamatam nodedzis lielā valsts teātra nams. Cilvēki, cik līdzšin zināms, nav cietuši, bet materiale zaudējumi milzīgi. Ugunsdzēsējus no Maīncas nevarēja izsaukt, jo telefona satiksme pārtraukta. LTA.

Pāvesta pabalsts Vācijas trūkumcietējiem.

Berlinē, 20. martā. Pāvests nosūtījis Trīras bīskapam 40.000 liru kā pabalstu okupētās Vācijas trūkumcietējiem. LTA.

Notikumi Gruzijā.

Bordo, 19. martā. (Radio.) No Gruzijas ziņo, ka sarkauvais terors pēdējā laikā ārkārtīgi paasināts. Izpildīti vairāk kā 200 nāves spriedumi. Metekas cieta 600 politiskie ieslodzītie uzsākuši bada streiku. LTA.

Rīga.

Rīgas darba tirgus.

Pēc Rīgas pilsētas statistiskās valdes paziņojuma Rīgas darba apgāde 1923. g. februārī apmeklēja sekoši:

	Vīrieši	Sievietes	Kopā	Iepriekš, mēnesī
Darba meklētāji	2843	3436	6279	6810
Pieteiktas vietas	1565	367	1932	1507
No tām ārpuspilsētā	265	32	297	73
Aizņemtas vietas	1212	357	1569	1353

Vīriešu nodaļā pieteicās 1293 nemācīti strādnieki, sievietes nodaļā — 1666 nemācītas strādnieces. Alga nemācītam strādniekam iztaisa caurmērā 117 rubļi, nemācītai strādniecei — 82 rubļi. 50 kap. dienā.

Valsts darbinieku arodn. biedrības
Rīgas nodaļas 12. marta pilnas biedru sapulces turpinājums 26. martā, pulksteiz 6 vakarā Marijas ielā 7.

Tirdzniecība un rūpniecība.

Kursi.

Rīgas birža, 1923. gada 21. martā.

100 Latvijas rbj.	— 2.—
Amerikas dolārs	5,11 — 5,16
Angļa mārciņa	23,95 — 24,19
100 Francijas franki	32,75 — 34,00
100 Beļģijas franki	28,15 — 29,50
100 Šveices franki	94,47 — 95,42
100 Zviedrijas kronas	135,35 — 137,09
100 Norvēģijas kronas	91,00 — 94,25
100 Danijas kronas	96,60 — 100,50
100 Holandes guldēni	201,42 — 203,45
10000 Vācijas marķas	2,25 — 2,55
100 Somijas marķas	13,50 — 14,50
100 Igaunijas marķas	1,47 — 1,53
100 liti	50.— — 52.—
10000 Polijas marķas	— 1,65
100 Čehoslovāku kronas	15.— — 15,75
100 Itālijas lire	24,65 — 25,75
Padome rbj.	—
10 krievu zelta rbj.	25,50 —
Zelta (Londonā) par 1 unci tīra zelta	—
Krievijas sudraba (rbj. sika s.)	1,70 / par 1 rbj.
5% neatkar. aizņēm.	0,70 / par 1 rbj.
20 zelta fr. 6% Rīg. hip. biedr. līn. aizm.	2.— — 2,19
50 zelta fr. 6% Rīg. pils. kr. biedr. līn. aizm.	—
100 zelta fr. 6% Rīg. pils. kr. biedr. līn. aizm.	—

Rīgas biržas komitejas kotācijas komisijas priekšsēdētājs A. Kacena.
Zvēr. biržas māksleris Th. Summers

Iepriekš ostā ienākuši kuņģi.

17. martā.
Alice, zviedru tvaikonis, 408 reģ. ton. brutto, no Landskrona ar balastu.
Svenholm, dāņu tvaikonis, 1321 reģ. ton. brutto, no Dancigas ar jauktu tranzītu.
18. martā.
Sverker, zviedru tvaikonis, 474 reģ. ton. brutto, Latvija, dāņu tvaikonis, 8331 reģ. ton. brutto, no Dancigas ar jauktu lādīgu.
Arnold Köpke, vācu tvaikonis, 750 reģ. ton. brutto, no Stolpmindes ar balastu.

Redaktors: M. Ārons.

Šim numuram 6 lapas puses.

Apr. ceļu inženieris Rīgā,

pārdoš 5. aprīlī 8. g. pulkst. 12 dienā, Romanova ielā № 24, dz. 7.

jauktos torgos

okomobili firmas „Ruston Proctor”, kuņģa atrodas darbā, Mengeles stikla fabrikā; zāģu gateri firmas „Blomve Bromberg”, 20* kuņģi atrodas darbā, Sausnējas muižā.
Ar torgu noteikumiem var iepazīties no pulkst. 9—3 dienā. Pēctorgi notika turpat 9. aprīlī 8. g. pulkst. 12 d. 1

Aprīķa ceļu inženieris Jelgavā,

Upes ielā № 10, izdos 28. martā 1923. g., pulksten 11 dienā.

rakstiskā un mutiskā sacensībā

sekošus tilta remontdarbus ar uzņēmeja materialiem:

- 1) 700 kv. mtr. grīdas atjaunošanu pie Lielupes tilta pie Jelgavas; iemaksājamā drošības nauda Ls. 150.—
- 2) 800 kv. mtr. grīdas atjaunošana pie Jelgavas-Meitenes šosejas estakades; drošības nauda Ls. 170.—
- 3) 256 kv. mtr. grīdas un 30 tek. mtr. margu atjaunošana pie tilta pār Misas upi, 13. v. uz Jelgavas-Rīgas šosejas; drošības nauda Ls. 70.—

Pēctorgi turpat 31. martā 1923. g. pulksten 11 dienā.

Tuvākas ziņas aprīķa ceļu inženiera kanceļējā, no pulksten 9—3. № 682

Rēzeknes karantīnas pārzinis izdos mutiskos torgos

rudzu maizes, baltmaizes un svaigas ielļopu gaļas piegādāšanu karantīnas vajadzībām, laikā no 1. aprīļa līdz 1. jūlijam 1923. g.

Personas un organizācijas, kuras vēlētos minētās piegādāšanas uzņemties, var piedalīties torgos mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstiskus piedāvājumus slēgās aploksnēs, nomaksātās ar attiecīgu zīmognodokli, līdz mutisku torgu sākumam.

Torgi notiks Rēzeknes bēgļu karantīnas pārzīņa kanceļējā 23. martā 1923. g. plkst 11 no rīta, pirmie par maizes un baltmaizes un otrie par ielļopu gaļas piegādāšanu.

Tuvāki noteikumi ieskatāmi Rēzeknes bēgļu karantīnas pārzīņa kanceļējā parastā darba laikā pie saimniecības vadītāja.

Rēzeknē, 5. martā 1923. g. № 3602.
Karantīnas pārzinis A. Lapiņš.
Darbveža v. O. Strelnieks.

Ekengraves krāj-aizdevu sabiedrības valde Zemgalē.

Jaunjelgavas aprīķi, uzacina visus šīs sabiedrības biedrus neiztrūkstot ierasties uz

kārtēju pilnu sapulci.

kuņģa notiks 29. martā 1923. g., pulksten 12 dienā, Ekengraves miestā, sabiedrības pašas namā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1922. gada pārskata caurīķošana un apstiprināšana.
3) 1922. gada peļņas sadalīšana.
4) Sabiedrības statutu grozīšana un pārreģistrēšana.
5) Izdevumu budžeta apstiprināšana 1923. gadam.
6) I valdes un 2 padomes locekļu vēlēšanas. I Valde.

Latvijas universitātes iecimācijas kārtīga № 2509, uz Ainas Vēlīģ vārda pārsūdzēta un ar šo tiek izsludināta par nederīgu.

P i e z ī m ē s

Tiesu sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaja, uz Latvijas civillik. kop. 36. p. piezīmes...

Rīgā, 26. februārī 1923. g. № 1275 Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretārs A. Kalve.

Kļūdas izlabojums.

Rīgas apgabaltiesas sludinājumā, iespiestā „Valdības Vēstneša”, 1923. g. 40. numurā, Emīlijas Kraukle mantojuma lietā...

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar likumu par laulību 50. un 77. p.p., 19. februārī 1923. g. aizņūgurski nosprieda: starp Jozefu Antonu d. Jackeviču un Soliju Jackevič...

Liepājā, 22. febr. 1923. g. № 280/22 Priekšsēdētāja b. V. Bienerštams. Sekretārs v. I. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar likumu par laulību 50. un 77. p. pamata, 19. februārī 1923. g. aizņūgurski nosprieda: starp Frici Atta d. Fricsonu un viņa sievu Ernestīnu Jeiti, dzim. Sone...

Liepājā, 26. febr. 1923. g. № 144/23 Priekšsēdētāja b. V. Bienerštams. Sekretārs v. I. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 12. februārī 1923. g. lēmumu uz Kārļa Rašmana lūgumu un pamatojoties uz civ. proc. lik. 293., 301. un 309. p. pamata, uzsicina atbildētāju Luīzi Rašman, kuras dzīves vieta nezinama...

Liepājā, 15. febr. 1923. g. № 498/22 Priekšsēdēt. b. V. Bienerštams. Sekretārs v. I. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 19. februārī 1923. g. lēmumu uz Julijas Jāņa meitas Buš, dzim. Karpov lūgumu un pamatojoties uz civ. proc. lik. 293., 301. un 309. p. p., uzsicina atbildētāju Stasislavu Estaleja dēlu Buš, kuras dzīves vieta nezinama...

Liepājā, 22. februārī 1923. g. № 158/23 Priekšsēd. b. V. Bienerštams. Sekretārs v. I. A. Jansons.

Rīg. apgabalt. 1. iec. ties. prist. paziņo, ka 27. martā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgā, Torņa ielā № 19, dz. 1, uz H. torgiem pārdos M. Friedberga kustamo mantu...

Rīgā, 19. martā 1923. g. Tiesu pristavs Viidauš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu pristavs Kārlis Krebs paziņo, ka 26. martā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgā, Aleksandra ielā № 44/46, dz. 19, pārdos prombūvētā esošās Olgas Ajkselevas kustamo mantu...

Rīgā, 16. martā 1923. g. Tiesu pristavs Krebs.

Rīgas apgabalt. III. iec. tiesu pristavs S. Terpilovskis paziņo, ka 27. martā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgā, Stabu ielā № 46/48, dz. 7, pārdos Jāņa Lukasa kustamo mantu...

Rīgā, 17. martā 1923. g. Tiesu pristavs S. Terpilovskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. pristavs S. Terpilovskis paziņo, ka 28. martā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgā, Romanova ielā № 87, pārdos Nikolaja Jansona kustamo mantu...

Rīgā, 17. martā 1923. g. Tiesu pristavs S. Terpilovskis.

Rīgas apgabaltiesas III. iec. tiesu pristavs S. Terpilovskis paziņo, ka 27. martā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgā, Katoļu ielā № 1, fabrikā, pārdos Abrama Blumberga un Zamueļa Bovažova kustamo mantu...

Rīgā, 17. martā 1923. g. Tiesu pristavs S. Terpilovskis.

Rīgas apgabaltiesas III. iec. tiesu pristavs S. Terpilovskis paziņo, ka 27. martā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgā, Katoļu ielā № 1, ist. № 7, paziņo: 1) ka dēļ Jāņa Kublīnam piespriesto 10,589 rbl. 10 kap., ar izdevumiem, piedziņas 5. maijā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodajas sēžu zālē, uz publiskiem torgiem tiks pārdots mirušo Nikifora un Stefanidas Kuzņecovu mant. masas nekustams īpašums...

Rīgā, 17. martā 1923. g. Tiesu pristavs S. Terpilovskis.

Rīgas apgabaltiesas III. iec. tiesu pristavs S. Terpilovskis, kuras kanceleja atrodas Rīgā, Andrēju ielā № 1, ist. № 7, paziņo: 1) ka dēļ Jāņa Kublīnam piespriesto 10,589 rbl. 10 kap., ar izdevumiem, piedziņas 5. maijā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodajas sēžu zālē, uz publiskiem torgiem tiks pārdots mirušo Nikifora un Stefanidas Kuzņecovu mant. masas nekustams īpašums...

Rīgā, 17. martā 1923. g. Tiesu pristavs S. Terpilovskis.

Rīgas apgabaltiesas III. iec. tiesu pristavs S. Terpilovskis, kuras kanceleja atrodas Rīgā, Andrēju ielā № 1, ist. № 7, paziņo: 1) ka dēļ Jāņa Kublīnam piespriesto 10,589 rbl. 10 kap., ar izdevumiem, piedziņas 5. maijā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodajas sēžu zālē, uz publiskiem torgiem tiks pārdots mirušo Nikifora un Stefanidas Kuzņecovu mant. masas nekustams īpašums...

Rīgā, 17. martā 1923. g. Tiesu pristavs S. Terpilovskis.

Rīgas apgabaltiesas III. iec. tiesu pristavs S. Terpilovskis, kuras kanceleja atrodas Rīgā, Andrēju ielā № 1, ist. № 7, paziņo: 1) ka dēļ Jāņa Kublīnam piespriesto 10,589 rbl. 10 kap., ar izdevumiem, piedziņas 5. maijā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodajas sēžu zālē, uz publiskiem torgiem tiks pārdots mirušo Nikifora un Stefanidas Kuzņecovu mant. masas nekustams īpašums...

Rīgā, 17. martā 1923. g. Tiesu pristavs S. Terpilovskis.

Rīgas apgabaltiesas III. iec. tiesu pristavs S. Terpilovskis, kuras kanceleja atrodas Rīgā, Andrēju ielā № 1, ist. № 7, paziņo: 1) ka dēļ Jāņa Kublīnam piespriesto 10,589 rbl. 10 kap., ar izdevumiem, piedziņas 5. maijā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodajas sēžu zālē, uz publiskiem torgiem tiks pārdots mirušo Nikifora un Stefanidas Kuzņecovu mant. masas nekustams īpašums...

Rīgā, 17. martā 1923. g. Tiesu pristavs S. Terpilovskis.

Rīgas apgabaltiesas III. iec. tiesu pristavs S. Terpilovskis, kuras kanceleja atrodas Rīgā, Andrēju ielā № 1, ist. № 7, paziņo: 1) ka dēļ Jāņa Kublīnam piespriesto 10,589 rbl. 10 kap., ar izdevumiem, piedziņas 5. maijā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodajas sēžu zālē, uz publiskiem torgiem tiks pārdots mirušo Nikifora un Stefanidas Kuzņecovu mant. masas nekustams īpašums...

Rīgā, 17. martā 1923. g. Tiesu pristavs S. Terpilovskis.

Rīgas apgabaltiesas III. iec. tiesu pristavs S. Terpilovskis, kuras kanceleja atrodas Rīgā, Andrēju ielā № 1, ist. № 7, paziņo: 1) ka dēļ Jāņa Kublīnam piespriesto 10,589 rbl. 10 kap., ar izdevumiem, piedziņas 5. maijā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodajas sēžu zālē, uz publiskiem torgiem tiks pārdots mirušo Nikifora un Stefanidas Kuzņecovu mant. masas nekustams īpašums...

Rīgā, 17. martā 1923. g. Tiesu pristavs S. Terpilovskis.

Rīgas apgabaltiesas III. iec. tiesu pristavs S. Terpilovskis, kuras kanceleja atrodas Rīgā, Andrēju ielā № 1, ist. № 7, paziņo: 1) ka dēļ Jāņa Kublīnam piespriesto 10,589 rbl. 10 kap., ar izdevumiem, piedziņas 5. maijā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodajas sēžu zālē, uz publiskiem torgiem tiks pārdots mirušo Nikifora un Stefanidas Kuzņecovu mant. masas nekustams īpašums...

Rīgā, 17. martā 1923. g. Tiesu pristavs S. Terpilovskis.

Rīgas apgabaltiesas III. iec. tiesu pristavs S. Terpilovskis, kuras kanceleja atrodas Rīgā, Andrēju ielā № 1, ist. № 7, paziņo: 1) ka dēļ Jāņa Kublīnam piespriesto 10,589 rbl. 10 kap., ar izdevumiem, piedziņas 5. maijā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodajas sēžu zālē, uz publiskiem torgiem tiks pārdots mirušo Nikifora un Stefanidas Kuzņecovu mant. masas nekustams īpašums...

Rīgā, 17. martā 1923. g. Tiesu pristavs S. Terpilovskis.

Rīgas apgabaltiesas III. iec. tiesu pristavs S. Terpilovskis, kuras kanceleja atrodas Rīgā, Andrēju ielā № 1, ist. № 7, paziņo: 1) ka dēļ Jāņa Kublīnam piespriesto 10,589 rbl. 10 kap., ar izdevumiem, piedziņas 5. maijā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodajas sēžu zālē, uz publiskiem torgiem tiks pārdots mirušo Nikifora un Stefanidas Kuzņecovu mant. masas nekustams īpašums...

Rīgā, 17. martā 1923. g. Tiesu pristavs S. Terpilovskis.

Rīgas apgabaltiesas III. iec. tiesu pristavs S. Terpilovskis, kuras kanceleja atrodas Rīgā, Andrēju ielā № 1, ist. № 7, paziņo: 1) ka dēļ Jāņa Kublīnam piespriesto 10,589 rbl. 10 kap., ar izdevumiem, piedziņas 5. maijā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodajas sēžu zālē, uz publiskiem torgiem tiks pārdots mirušo Nikifora un Stefanidas Kuzņecovu mant. masas nekustams īpašums...

Rīgā, 17. martā 1923. g. Tiesu pristavs S. Terpilovskis.

Rīgas apgabaltiesas III. iec. tiesu pristavs S. Terpilovskis, kuras kanceleja atrodas Rīgā, Andrēju ielā № 1, ist. № 7, paziņo: 1) ka dēļ Jāņa Kublīnam piespriesto 10,589 rbl. 10 kap., ar izdevumiem, piedziņas 5. maijā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodajas sēžu zālē, uz publiskiem torgiem tiks pārdots mirušo Nikifora un Stefanidas Kuzņecovu mant. masas nekustams īpašums...

Rīgā, 17. martā 1923. g. Tiesu pristavs S. Terpilovskis.

Rīgas apgabaltiesas III. iec. tiesu pristavs S. Terpilovskis, kuras kanceleja atrodas Rīgā, Andrēju ielā № 1, ist. № 7, paziņo: 1) ka dēļ Jāņa Kublīnam piespriesto 10,589 rbl. 10 kap., ar izdevumiem, piedziņas 5. maijā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodajas sēžu zālē, uz publiskiem torgiem tiks pārdots mirušo Nikifora un Stefanidas Kuzņecovu mant. masas nekustams īpašums...

Rīgā, 17. martā 1923. g. Tiesu pristavs S. Terpilovskis.

Rīgas apgabaltiesas III. iec. tiesu pristavs S. Terpilovskis, kuras kanceleja atrodas Rīgā, Andrēju ielā № 1, ist. № 7, paziņo: 1) ka dēļ Jāņa Kublīnam piespriesto 10,589 rbl. 10 kap., ar izdevumiem, piedziņas 5. maijā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodajas sēžu zālē, uz publiskiem torgiem tiks pārdots mirušo Nikifora un Stefanidas Kuzņecovu mant. masas nekustams īpašums...

Rīgā, 17. martā 1923. g. Tiesu pristavs S. Terpilovskis.

Rīgas apgabaltiesas III. iec. tiesu pristavs S. Terpilovskis, kuras kanceleja atrodas Rīgā, Andrēju ielā № 1, ist. № 7, paziņo: 1) ka dēļ Jāņa Kublīnam piespriesto 10,589 rbl. 10 kap., ar izdevumiem, piedziņas 5. maijā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodajas sēžu zālē, uz publiskiem torgiem tiks pārdots mirušo Nikifora un Stefanidas Kuzņecovu mant. masas nekustams īpašums...

Rīgā, 17. martā 1923. g. Tiesu pristavs S. Terpilovskis.

Rīgas apgabaltiesas III. iec. tiesu pristavs S. Terpilovskis, kuras kanceleja atrodas Rīgā, Andrēju ielā № 1, ist. № 7, paziņo: 1) ka dēļ Jāņa Kublīnam piespriesto 10,589 rbl. 10 kap., ar izdevumiem, piedziņas 5. maijā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodajas sēžu zālē, uz publiskiem torgiem tiks pārdots mirušo Nikifora un Stefanidas Kuzņecovu mant. masas nekustams īpašums...

Rīgā, 17. martā 1923. g. Tiesu pristavs S. Terpilovskis.

Rīgas apgabaltiesas III. iec. tiesu pristavs S. Terpilovskis, kuras kanceleja atrodas Rīgā, Andrēju ielā № 1, ist. № 7, paziņo: 1) ka dēļ Jāņa Kublīnam piespriesto 10,589 rbl. 10 kap., ar izdevumiem, piedziņas 5. maijā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodajas sēžu zālē, uz publiskiem torgiem tiks pārdots mirušo Nikifora un Stefanidas Kuzņecovu mant. masas nekustams īpašums...

Rīgā, 17. martā 1923. g. Tiesu pristavs S. Terpilovskis.

Rīgas apgabaltiesas III. iec. tiesu pristavs S. Terpilovskis, kuras kanceleja atrodas Rīgā, Andrēju ielā № 1, ist. № 7, paziņo: 1) ka dēļ Jāņa Kublīnam piespriesto 10,589 rbl. 10 kap., ar izdevumiem, piedziņas 5. maijā 1923. g. pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodajas sēžu zālē, uz publiskiem torgiem tiks pārdots mirušo Nikifora un Stefanidas Kuzņecovu mant. masas nekustams īpašums...

Otrreizējie torgi

Ventspils virsmežniecības kancelejā, lielā Prospektā № 2, 18. aprīlī š. g., plkst. 12 d., pārdos noplēšanai motiskā un rakstiskā vairāksolīšanā bij. Ventspils sanator. ēku kompleksu...

Ekas pārdos vairāksolīšanā pa atsevišķām vienībām, un torgus sāks no ēku taksētās vērtības pazeminātas par 25%.

Mulisko torgu līdzdalībniekiem torgu dienā jāņem maksā līdz pulksten 12 dienā torgu komisijai drošības nauda 10% apmērā no taksētās vērtības, kuras summa nosolīšanas gadījumā jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Rakstiski piedāvājumi nosūkstāti ar 80 sant. zīmognodokli, slēgtās a-loksnes ar uzrakstu: „Uz Ventspils sanatorijas ēku vairāksolīšanu 18. aprīlī š. g.”.

Tuvākas ziņas: 1) Rīgā, mežu departamenta tehniskā daļā, Todiebens bulv. № 6, dz. 8, no pulkst. 9—15; 2) Ventspils virsmežn. kancelejā, darba laikā.

Mežu departaments.

Rīgas komercbanka

Pamatkapit.: 5,000,000 Ls (zelta fr.) = 250,000,000 L. r.

Pastāvīgā preču paraugu izstāde

Rīgā, bankas jaunā namā, Šķūņu ielā 23/31 (pretim biržai)

iekšzemes un ārzemju fabriku izstrādājumi ::

Izstāde interesentiem pieejama: darbdienās no pulksten 10—3 dienā, sestdienās no pulksten 10—1 dienā.

Laipnai ievērībai.

Ar šo pagod. darīt zināmu, ka mēs atveram Rīgā ar jaunākām mašīnām aprūdotu rakstammašīnu lentu rūpniecību

Pasūtījumi tiek arī pieņemti pa telefonu.

G. Gurevič & E. Šulmans. Rīgā, m. Kalēju ielā № 10. Tel. 51-12.

Tiesu nodokļu departamenta

dažādu maksājumu piedziņējs paziņo, ka 28. martā 1923. g., pulksten 2 dienā, Rīgā, Romanova ielā № 25, tiks pārdota vairāksolīšanā Kristiana Edolfa kustamo mantu, novērtēta par 40,500 rbl. un sastāvoša no dažādiem mēbeļiem, dēļ viņa 1921. g. ienākuma nodokļa segšanas.

Rīgā, 17. martā 1923. g. Piedziņējs Derings.

Rīgas pol. II. iec. priekšnieks

paziņo, ka 23. martā 1923. g., pulksten 10 1/2 rītā, Hermaņa ielā № 19, Pārdaugavā, pārdos vairāksolīšanā vienus divjūgu, dzelzsasim kafa ratus, pamestus no Bermondtiešiem, novērtētus ar Ls 16 (800 rbl.).

Rīgā, 19. martā 1923. g. Rīgas pol. II. iec. priekšn. (paraksts).

Rīgas policijas I. iecirkņa priekšnieks

28. martā 1923. g., pulksten 10 rītā, Rīgā, Kārļa ielā № 9, dz. 2, pārdos vairāksolīšanā Abramam Melleram piederošo mantu, sastāvošu no dažādiem mēbeļiem, novērtētām par Ls 337,60.

Rīgā, 16. martā 1923. g. № 3388. Rīgas policijas I. iecirkņa priekšnieks Langenfelds.

Utrupe.

28. martā 1923. g., pulksten 11 dienā, pie Dzelzavas pagasta nama, tiks pārdoti atklātā vairāksolīšanā vieni vienjūga atspēru vāgi, krāsoti, par Ls 60, kuņi aprakstīti Ričardam Burkevičam, dēļ soda naudas piedziņas, pēc Cēsu apr. 4. iec. mirtiesneša izpildu raksta № 548.

Apskatīšanai vāgi atradīsies ūtrupes dienā uz vietas. Madonā, 16. martā 1923. g. № 841 kr. Madonas iec. pol. priekšn. K. z m a r a. № 170

Smiltenes rūpniecības akc. sabiedrības

kārtēja pilna akcionaru sapulce

tiks noturēta 15. aprīlī 1923. g., pulksten 2 dienā, Smiltenes lauksaimniecības biedrības mazajā zālē, Smiltene.

Dienas kārtība: 1) Sapulces vadopa vēlēšana. 2) Pārskats par 1922. g. un revīzijas komisijas ziņojums. 3) Gada pārskata pieņemšana un apstiprināšana; tīras peļņas sadalīšana. 4) Budžets 1923. gadam. 5) Dažādi jautājumi. 6) Vēlēšanas. Smiltenes rūpniecības akciju sabiedrības valde.

Ziņojums.

Dzērbenes krāj-aizdevu sabiedrība pilna biedru sapulci

1. Gada pārskats par 1922. g. viņa apstiprināšana. 2. Revidentu ziņojums. 3. Budžets 1923. gadam. 4. Vēlēšanas.

Piezīme: Šīs sabiedrības valde ir tiek noturētās katru nedēļu kancelejā sākot no pulksten 11 p. p. un līdz 12 p. p. un katru nedēļu kancelejā sākot no pulksten 11 p. p. un līdz 12 p. p.

18. martā 1923. gadā. Valdes loc. P. Kallons, K. Mežs.

Sabiedrība „RĀZOTĀJS”

Latvijas rūpnieku un amatnieku savienības gadskārtēju pilna sapulci

4. aprīlī 1923. g., pulksten 6 dienā, Todiebens buivārā № 2, dz. 2, Latvijas rūpnieku un amatnieku savienības telpās.

Dienas kārtība: 1) Sapulces darbinieku vēlēšana. 2) Gada pārskats par 1922. g. 3) Revīzijas komisijas ziņojums. 4) Budžets 1923. g. 5) Veikla turpmākā darbība. 6) Vēlēšanas. 7) Priekšlikumi, jautājumi un apspriešana.

Notikta 18. martā 1923. g. un nenotika maza biedru skaita sapulce dēļ.

Līvberzes krāj-aizdevu sabiedrība

ārķārtēja pilna biedru sapulci

notiks Līvberzes pagasta namā 28. martā 1923. g., pulksten 2 pēc pusdienām.

Dienas kārtība: 1. Sapulces darbinieku vēlēšana. 2. Statutu grozīšana un pārņemšana. 3. Aizņēmuma jautājums.

Ja minētā dienā nevarētu notikt, tad otra pilna sapulce tiks noturēta 5. aprīlī 1923. g., pulksten 2 pēc pusdienām.

Rīgas kafa aprīkņa priekšnieks izsludina par nederīgu nozādēto klausības aplieciņu zem № 10350, 3. aprīlī 1921. g. izd. no II. robežsarga un uz Krišjāņa Pēterja d. Kodis vārda.

Rīgas kafa aprīkņa priekšnieks izsludina par nederīgu nozādēto klaus. aplieciņu zem № 15301, 5. aprīlī 1920. g. izdotu no Rīgas kafa aprīkņa, uz Miran Ignatja d. Jablonski vārda.

Rīgas kafa aprīkņa priekšnieks izsludina par nederīgu nozādēto klaus. aplieciņu zem № 13580, 20. oktobrī 1920. g. izdotu no Rīgas kafa aprīkņa, uz Miran Ignatja d. Jablonski vārda.

Rīgas kafa aprīkņa priekšnieks izsludina par nederīgu nozādēto klaus. aplieciņu zem № 2394, 16. oktobrī 1921. g. izdotu no 5. Cēsu kafa aprīkņa komand., uz Friča Indriķa d. Indriķa vārda.

Rīgas kafa aprīkņa priekšnieks izsludina par nederīgu nozādēto klaus. aplieciņu zem № 2394, 16. oktobrī 1921. g. izdotu no 5. Cēsu kafa aprīkņa komand., uz Friča Indriķa d. Indriķa vārda.

Rīgas kafa aprīkņa priekšnieks izsludina par nederīgu nozādēto klaus. aplieciņu zem № 2394, 16. oktobrī 1921. g. izdotu no 5. Cēsu kafa aprīkņa komand., uz Friča Indriķa d. Indriķa vārda.

Rīgas kafa aprīkņa priekšnieks izsludina par nederīgu nozādēto klaus. aplieciņu zem № 2394, 16. oktobrī 1921. g. izdotu no 5. Cēsu kafa aprīkņa komand., uz Friča Indriķa d. Indriķa vārda.

Rīgas kafa aprīkņa priekšnieks izsludina par nederīgu nozādēto klaus. aplieciņu zem № 2394, 16. oktobrī 1921. g. izdotu no 5. Cēsu kafa aprīkņa komand., uz Friča Indriķa d. Indriķa vārda.

Rīgas kafa aprīkņa priekšnieks izsludina par nederīgu nozādēto klaus. aplieciņu zem № 2394, 16. oktobrī 1921. g. izdotu no 5. Cēsu kafa aprīkņa komand., uz Friča Indriķa d. Indriķa vārda.

Rīgas kafa aprīkņa priekšnieks izsludina par nederīgu nozādēto klaus. aplieciņu zem № 2394, 16. oktobrī 1921. g. izdotu no 5. Cēsu kafa aprīkņa komand., uz Friča Indriķa d. Indriķa vārda.

Rīgas kafa aprīkņa priekšnieks izsludina par nederīgu nozādēto klaus. aplieciņu zem № 2394, 16. oktobrī 1921. g. izdotu no 5. Cēsu kafa aprīkņa komand., uz Friča Indriķa d. Indriķa vārda.

Rīgas kafa aprīkņa priekšnieks izsludina par nederīgu nozādēto klaus. aplieciņu zem № 2394, 16. oktobrī 1921. g. izdotu no 5. Cēsu kafa aprīkņa komand., uz Friča Indriķa d. Indriķa vārda.

Rīgas kafa aprīkņa priekšnieks izsludina par nederīgu nozādēto klaus. aplieciņu zem № 2394, 16. oktobrī 1921. g. izdotu no 5. Cēsu kafa apr

Pirmais Rīgas apavu ražotāju kooperatīvs „Darbs“

Bilance uz 1. janvāri 1923. g.

Aktīvs.			Pasīvs.		
R.	K.	Ls	R.	K.	Ls
Kase	5,777.54	115.55	Rīcības kapitāls	500.—	10.—
Darba rīki	11,464.—	229.28	Paiju	41,750.—	835.—
Inventārs	5,325.—	106.50	Tīra peļņa	803.54	16.07
Debitori	11,664.—	233.28			
Drošības nauda	1,080.—	21.60			
Materiali	4,243.—	84.86			
Gatavi apavi	3,500.—	70.—			
Bilance	43,053.54	861.07	Bilance	43,053.54	861.07
Pelnīts			rbj.	184,818.46	
Zaudēts				184,014.92	
Tīra peļņa			rbj.	803.54	

Asares lauksaimniecības ražotāju un patērētāju biedrības darbības pārskats par 1922. g.

Bilance uz 31. decembri 1922. gadā.

Aktīvs.		R.	K.
Skaidrā naudā kasē		69,179	50
Preces par iepirkuma cenām		91,758	20
Parādnieki par precēm		600	—
Dalības nauda citās iestādēs: C. S. „Konzums“	5,000	—	—
Latvijas tautas bankā	3,000	—	8,000
Dažādi debitori		27,521	—
Inventārs		259,723	05
Kopā		456,779	75
Pasīvs.		R.	K.
Biedru pajas		27,340	75
Kapitāli: pamata rezerves		25,510	75
koop. darb. pal. fonds		9,035	35
amortizācija		18,427	60
bibliotēkas		24,017	70
izglītībai izrikojumu v. lauksaimniecīb. kult. v.		14,605	35
		9,035	35
Aizņēmumi		128,411	—
Dažādi kreditori		149,459	—
Tīrs atlikums		23,628	90
Kopā		456,779	75

Kačanovas pat. biedr. „Zvaigzne“

Biedrības adrese Ludzas apr., Kačanovas pag. Pasta adrese caur Pokrova.

Darbības pārskats par 1922. g.

Bilance 31. dec. 1922. g.

Aktīvs.		R.	K.
Kase		35	—
Preces		172,367	—
Paja „Konzuma“		5,000	—
Akcijas L. tautas bankā		9,500	—
Inventārs		9,945	—
Kopā		196,847	—
Pasīvs.		R.	K.
Biedru pajas		16,700	—
Pamata kapitāls		1,680	—
Amortizācijas kapitāls		10,000	—
Aizņēmumi		90,000	—
Dažādi kreditori		19,377	—
Tīrs atlikums		59,090	—
Kopā		196,847	—

Pelnīts brutto rbj. 381,572.—; tekoši darbības (tirdzniec.) izdevumi r 322,482.—; tīrs atlik. rbj. 59,090.—; pārdotas preces par rbj. 1,794,058.—
Biedru gada sākumā 127; beigās 154; veikals atrodas Pokrovas miestā, Kačanovas pag., Ludzas apr.

Incūkalna patēr. biedr. „Avots“

Biedrības adr. stacija Incūkalna pag. Pasta adr. stacija Incūkalna.

Darbības pārskats par 1922. g.

Bilance 31. dec. 1922. g.

Aktīvs.		R.	K.
Kase		55,568	80
Preces		137,064	—
C. S. „Konzums“	1000.—	—	—
L. t. bankā	8000.—	—	—
L. atj. sab. lats	1000.—	—	10,000
Inventārs		37,222	25
Lauks. mašīnas		228,541	—
Debitori		37,394	34
Kopā		505,790	39
Pasīvs.		R.	K.
Biedru pajas		51,921	75
Pamata kapitāls		36,276	66
Rezerves kapitāls		23,591	66
Amortizācijas kapitāls		18,225	65
Kooperācijas darbinieku palīdzības fonds		11,845	83
Izglītības fonds		4,000	—
Aizņēmumi		195,000	—
Dažādi kreditori		43,603	35
Neizdalīta 1921. g. peļņa		791	81
Tīrs atlikums 1922. g.		120,433	68
Kopā		505,790	39

Pelnīts brutto rbj. 311,288.53; tekoši darbības (tirdzniec.) izd. r. 216,586.75; tīrs atlikums rbj. 120,433.68; preces pārdotas par rbj. 2,318,354.44.
Dividende uz pajām 80/o; premijas uz iepirkumiem 40/o.
Biedru gada sākumā 103; beigās 103; veikals atrodas pie Incūkalna stacijas.

Zvārtavas patēr. biedr. „Avots“

Biedrības adrese Zvārtavas pag. Pasta adrese caur Gaujēni.

Darbības pārskats par 1922. g.

Bilance 31. dec. 1922. g.

Aktīvs.		R.	K.
Kase		18,657	15
Preces		106,223	60
Latv. tautas b-kā 10,000.—		—	—
Centr. sav. „Konz.“ 5,000.—		15,000	—
Inventārs		17,069	75
Uz priekšā sarakstā izdev.		2,750	—
Kopā		159,700	50
Pasīvs.		R.	K.
Biedru pajas		35,262	75
Pamata kapitāls		7,096	30
Rezerves kapitāls		8,257	60
Kooperācijas darbinieku palīdzības fonds		1,999	15
Aizņēmumi		49,903	80
Dažādi kreditori		46,941	—
Nenomaksāti izdevumi		270	50
Tīrs atlikums		9,969	40
Kopā		159,700	50

Pelnīts brutto rbj. 94,585.—; tekoši darbības (tirdzniec.) izdev. r 84,616.—; tīrs atlikums rbj. 9,969.—; preces pārdotas par rbj. 563,020.—
Biedru gada sākumā 160; beigās 157; veikals atrodas Zvārtavas muižā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civiltod.

amatotojies uz civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p., levdējoji Valērijs Drude, dzim. Argillet, pilnvarnieka zvēr. adv. Georga Riezenkampja lūgumu un savu lēmuma 1923. g. 70. februāri paziņo, ka pēc lūdzēja Valērijs Drude, dzim. Argillet, pilnvarnieka zvēr. adv. Georga Riezenkampja ziņojuma, pa kura laiku gājusi zudumā obligācija par 11,000 r., atlikumā no obligācijas par 14,000 r. pirminātajā lielumā, apstiprināta 1880. g. 11. jūlijā uz nekustama īpašuma Rīgā, l. hip. iec. zem zemes grāmatu reģ. № 625, izd. no Vilhelma Mansfeldta par labu Gilbertam Argillet, kura pārģājusi uz Robertu Ivana d. Stauve, kā blankocesonāru, kurš viņu ir atkal cedējis blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civiltodāja uzacina visas personas, kuļām būtu tiesības uz angļā aprād. obligāciju, pieteikties tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot no dienas, kad šis sludinājums iespiests „V. Vēstn.“, un aizrāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs par iznicinātu un lūdzējam izdos obligācijas dublikātu, kurš izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 28. februārī 1923. g. № 1527
Priekšsēd. v. A. Blumentais.
Sekretārs A. Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civiltodāja,

atklātā tiesas sēdē 1923. g. 27. februārī izklausīja Pēteru Jāņa d. Radziņa lūgumu dēļ hipotekārisko parādu dzēšanas, nolēma:
1) atzīt par iznicinātu obligāciju, apstiprinātu uz Pēterim Johāna d. Radziņam piederoša nekustama īpašuma atrodos Rīgā, 3. hip. iec. zem zemes grāmatu reģ. № 2484, 1913. g. 31. maijā zem № 1512, par 50,000 r., Mārtiņam Indriķa d. Jauronimpar labu, kurš min. obligāciju ir cedējis blanko;
2) izdot lūdzējam, pēc viena lata kanceļijas aktu nodevas samaksas, šī lēmuma norakstu iesniegšanai Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalī, dēļ hipotekārisko parādu dzēšanas zemes grāmatā;
3) šo lēmumu publ. civ. ties. lik. 2086. p. paredzētā kārtībā.

Rīgā, 2. martā 1923. g. № 964
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civiltod.,

atklātā tiesas sēdē 1923. g. 27. februārī izklausīja Jūliju Jēkaba m. Elzentā lūgumu dēļ hipotekārisko parādu dzēšanas, nolēma:
1) atzīt par samaksātām sekošas divas, uz nekustama īpašuma Cēsis, Valmieras ielā, reģistra № 156, apstiprinātas obligācijas: a) 1910. g. 11. oktobrī zem № 268, par labu Krišjānim Pēterim dēlam Plaucīņam sumā 5,000 r., un b) 1912. g. 2. oktobrī zem № 128, par labu Alionsam Vībam sumā 2,500 rbj.;
2) izdot lūdzējam, pēc divu latu kanceļijas aktu nodevu samaksas, šī lēmuma norakstu iesniegšanai Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodalī dēļ hipotekārisko parādu dzēšanas zemes grāmatās;
3) šo lēmumu publicēt civ. ties. lik. 2086. p. paredzētā kārtībā.

Rīgā, 2. martā 1923. g. № 521
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kaive.

Jelgavas apgabaltiesa,

amatotojies uz savu 1923. g. 26. februārī nolēmumu, uzacina to personu, kuļas rokās atrodas obligācija par 1200 rbj., izdota no Jēkaba Lēmana uz Donas zemes ban. vārdu, kor. 1911. g. 17. oktobrī zem № 1816 uz Tukuma apr., Ozolnieku pag. „Valeiku“ mājām zem hip. № 3326, jeb kuļam būtu kādas ties. vai prasības uz minēto obligāciju, iesniegt to šai tiesai un pieteikt savas tiesības un prasības sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Ja minētā termiņā obligāciju neiesniegs un prasības vai tiesības nepieteiks, tiesa to atzīs par samaksātu un lūdzējam, Donas zemes bankai, kuļas uzdodas sevi par minētās obligācijas īpašnieci, dos tiesību prasīt šā parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1. martā 1923. g. L№906/23
Priekšsēdētāja v. T. Zvejnieks.
Sekretārs A. Veidenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

amatotojies uz savu 1923. gada 26. febr. nolēmumu, uzacina to personu, kuļas rokās atrodas obligācija par 900 rbj., izdota no Jāņa Pinke uz Donas zemes bankas vārdu, kor. 1912. g. 3. janvārī zem Nr. 18 uz Jelgavas apriņķa Livbētes pag. no Kēniņu mājām atdalītu zemes gabalu zem hipotēkas № 5571, jeb kuļam būtu kādas tiesīb. vai prasīb. uz minēto oblig., iesniegt to šai tiesai un pieteikt savas tiesības un prasības sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Ja minētā termiņā obligāciju neiesniegs, un prasības jeb tiesības nepieteiks, tiesa to atzīs par samaksātu un lūdzējam, Donas zemes bankai, kuļas uzdodas sevi par min. obligācijas īpašnieci, dos tiesību prasīt šā parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1. martā 1923. g. L№907/23
Priekšsēdētāja v. T. Zvejnieks.
Sekretārs A. Veidenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

amatotojies uz savu 1923. g. 26. febr. nolēmumu, uzacina to personu, kuļas rokās atrodas obligācija par 600 r., izdota no Žoņa Zeuera uz Donas zemes bankas vārdu, kor. 1912. g. 2. apr. zem № 919, uz Jelgavas apriņķa, Volgutes pagasta, „Brūver-Bieķe“ mājām zem hip. № 4498, jeb kuļam būtu kādas tiesības vai pras. uz minēto obligāciju, — iesniegt to šai tiesai un pieteikt savas tiesības un prasības sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Ja minētā termiņā obligāciju neiesniegs un prasības jeb tiesības nepieteiks, tiesa to atzīs par samaksātu un lūdzējam, Donas zemes bankai, kuļas uzdodas sevi par min. obligācijas īpašnieci, dos tiesību prasīt šā parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 2. martā 1923. g. L№859/23
Priekšsēdētāja v. J. Skudre.
Sekretārs A. Veidenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

amatotojamās uz savu 1923. g. 26. febr. nolēmumu, uzacina to personu, kuļas rokās atrodas obligācija par 3600 rbj. izdota no Mārtiņa Stūre uz Donas zemes bankas vārdu, koroborētā 1911. g. 27. jūlijā zem № 2490 uz Bauskas apriņķa, Grienvaldes pagasta „Lage“ № 19 mājām zem hipotēkas № 5294, jeb kuļam būtu kādas tiesības vai prasības uz minēto obligāciju, — iesniegt to šai tiesai un pieteikt savas tiesības un prasības sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Ja minētā termiņā obligāciju neiesniegs un prasības jeb tiesības nepieteiks, tiesa to atzīs par samaksātu un lūdzējam, Donas zemes bankai, kuļas uzdodas sevi par minētās obligācijas īpašnieci, dos tiesību prasīt šā parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 28. febr. 1923. g. L№858/23
Priekšsēdētāja v. T. Zvejnieks.
Sekretārs A. Veidenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

amatotojamās uz savu šā gada 26. febr. nolēmumu, uzacina to personu, kuļas rokās atrodas obligācija, par 3000 rbj., izdota no Johana Neuberta uz Jāņa Beņa vārdu, blanko cedēta, kor. 1913. g. 10. janvārī zem № 85 uz Jelgavas apr., Bramberģes pag. „Potain“ mājām zem hip. № 40.5, jeb kuļam būtu kādas tiesības, vai prasības, — iesniegt to šai tiesai un pieteikt savas tiesības un prasības vienā mēneša laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstn.“.

Ja minētā termiņā obligācija neiesniegs, jeb tiesības un prasības nepieteiks, tiesa atzīs obligāciju par iznicinātu, parādu par samaksātu un lūdzējam Johānam Neubertam, dos tiesību prasīt šā parāda dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1. martā 1923. g. L№846/23
Priekšsēdētāja v. T. Zvejnieks.
Sekretārs A. Veidenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

amatotojamās uz savu 1923. g. 26. febr. nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka parāds pēc obligācijas par 7800 r., koroborētas 1912. g. 2. janv. zem № 3 uz Tukuma apr., Cerkstes-Slokenbekas pag. „Slavietu“ mājām zem hip. № 1987, — atzīs par samaksātu un lūdzējam, Donas zemes bankai, dota ties. prasīt šā parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 5. martā 1923. g. L№200/23
Priekšsēdētāja v. A. Lauke.
Sekretārs A. Veidenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,

12. februārī 1923. g. uz Elzas Such lūgumu uz civ. proc. lik. 2087. un sek. pant., nolēma uz Emmai Fedora m. Bercel (Bercol) pieder. šām Liepājas nekustamam mantām zem krepsta № 2264 un 2265, 9. janvārī 1908. g. zem žura. № 15 uz Eimmas Fedora m. Bercel (Bercol) vārda, nostiprināto obligāciju 40,000 rbj. lielumā, atzīt, ka nozaudēta, par iznicinātu un izdot Elzai Such, kuļas turēšanā minētā obligācija atrodas, nozaudētas obligāc. norakstu, pirmraksta vietā, piešķirot viņam oriģināl dokumenta spēku un nozīmī.

Liepājā, 28. febr. 1923. g. №6091/22
Priekšsēdētāja b. V. Bienenštams.
Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,

1. martā 1923. g. uz Donas zemes bankas aizgādāto lūgumu, uz 18. marta 1920. g. likumu un civ. pr. lik. 2081.—2086. p. p. nolēma:
1) parādu par 4000 rbj. pēc obligācijas, izdots uz Donas zemes bankas vārda un 11. maijā 1911. gadā nostipr. uz Fricim Kārja d. Lindenbergam pieder. nekust. mantas Kuldīgas apriņķī, Broces pagastā „Vever“ mājā zem krepsta № 997, — atzīt par pilnīgi samaksātu līdz ar visām procentiem;
2) atvēlēt Donas zemes bankas aizgādītiem pieprasīt zemes grāmatu nodalī minētā parāda izdzēšanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 28. febr. 1923. g. №1029/22
Priekšsēdētāja b. V. Bienenštams.
Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,

8. februārī 1923. g. uz Donas zemes bankas aizgādāto lūgumu, uz 18. marta 1920. g. likumu un civ. proc. lik. 2081.—2086. p. p. nolēma:
1) parādu par 1000 rbj. pēc obligācijas, izd. uz Donas zemes bankas vārda un 8. nov. 1911. gadā nostiprināta šai sarakša uz Indriķi Rēķni d. Smiltiņam pieder. nekust. mantas zem krepsta № 5657, — atzīt par pilnīgi samaksātu līdz ar visām procentiem;

2) atvēlēt Donas zemes bankas aizgādītiem pieprasīt zemes grāmatu nodalī minētā parāda izdzēšanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 12. februārī 1923. g. №882
Priekšsēdētāja b. V. Bienenštams.
Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,

22. februārī 1923. g. uz Donas zemes bankas aizgādāto lūgumu, uz 18. marta 1920. g. likumu un civ. proc. lik. 2081.—2086. p. p. nolēma:
1) parādu par 800 rbj. pēc obligācijas, izdots uz Donas zemes bankas vārda un 8. nov. 1911. gadā nostiprinātas uz Kristapim Sēpiem d. Gruntīgam pieder. nekustamās mantas, ventspils apriņķī, Zitas pagastā „Gruntīg“ mājā zem krep. № 5666, — atzīt par pilnīgi samaksātu līdz ar visām procentiem;

2) atvēlēt Donas zemes bankas aizgādītiem pieprasīt zemes grāmatu nodalī minētā parāda izdzēšanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 26. febr. 1923. g. Ak. №892
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.
Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu lēmumu 26. februārī 1923. g. uz Indriķi Reinke lūgumu uz civ. proc. lik. 2081.—2086. p. p. pamata, uzacina obligācijas turētāju, kuļas izdota par 3000 r. uz Jāņa Kārja d. Svare vārda, cedēta uz uzrādītāja vārda un 26. nov. 1913. g. zem žura. № 1532 nostiprināta uz ļaunlūdiem draugiem Indriķim Rēķni un Trīnei Ernesta m. Reinke, un Jankevič pieder. nekustamās mantas Liepājā zem krepsta № 3292, sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas, iesniegt tiesā lūdzpēt min. obligācijas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā termiņa notecešanas, arī obligācijas turētāja neierašanās gadījumā, parādu atzīs par samaksātu piespūst lūdz. tiesību prasīt parāda izdzēšanu iz zemesgrāmatām.

Liepājā, 28. febr. 1923. g. Ak. №444/23
Priekšsēdētāja b. V. Bienenštams.
Sek